
2023年--2024年末441800 清远市本级发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间

（年/月/日）
债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2024年广东省政府一般债券（二期） 2405017 一般债券 3.55 2024-01-29 2.6 10年 55.3444 10.2717 3.3151 3.3151

2023年广东省政府一般债券（九期） 198246 一般债券 1.14 2023-05-18 2.76 10年 28.2600 0.0000 1.1400 1.1400

2023年广东省政府一般债券（一期） 2305027 一般债券 3.10 2023-01-17 2.98 10年 72.1638 16.5176 3.1000 3.1000

2023年广东省政府一般债券（三期） 2305340 一般债券 0.76 2023-04-13 2.94 10年 33.9920 8.7459 0.7600 0.7600

2023年广东省政府一般债券（十一期） 2305876 一般债券 0.71 2023-08-02 2.75 10年 50.2237 19.0176 0.7100 0.7100

2023年广东省政府一般债券（十三期） 2371046 一般债券 0.59 2023-08-28 2.7 10年 18.6429 2.5000 0.5900 0.5900

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-1

2023年--2024年末441800 清远市本级发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得项目收益
2024年度

已取得收益
项目预期收益 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间

（年/月/日）
债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2023年广东省政府专项债券（二十二期） 198248 其他领域专项债券 0.37 2023-05-18 2.92 15年
市政公共基础设施（其他

市政基础设施），交通公
共基础设施（港口）

21.2509 11.2500 0.3700 0.3700

25.03 10.21 425.33

2024年广东省政府专项债券（二期） 2405019 其他领域专项债券 0.35 2024-01-29 2.65 10年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

15.0367 7.7300 0.3500 0.3500

2024年广东省政府专项债券（二十六期） 2405273 其他领域专项债券 1.05 2024-05-08 2.65 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

19.0537 15.2600 1.0500 1.0500

2023年广东省政府专项债券（十四期） 2305344 其他领域专项债券 1.75 2023-04-13 3.33 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

182.5300 122.7392 1.7500 1.7500

2023年广东省政府专项债券（四十一期） 2305885 其他领域专项债券 0.15 2023-08-02 3.06 20年
市政公共基础设施（城市
排水和污水处理设施）

0.9625 0.7300 0.1500 0.1500

2023年广东省政府专项债券（十六期） 2305346 其他领域专项债券 0.10 2023-04-13 3.33 30年
市政公共基础设施（供水
设施）

4.3068 3.4400 0.1000 0.1000

2023年广东省政府专项债券（二十六期） 198252 其他领域专项债券 1.05 2023-05-18 3.12 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

132.6649 96.0092 1.0500 1.0500

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 2305881 其他领域专项债券 6.82 2023-08-02 3.1 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

208.9241 143.8692 6.8200 6.8200

2024年广东省政府专项债券（三十八期） 2405338 其他领域专项债券 0.57 2024-05-29 2.62 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

67.6415 48.6388 0.5700 0.5700

2024年广东省政府专项债券（二十八期） 2405275 其他领域专项债券 1.05 2024-05-08 2.55 15年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

33.9713 19.2300 1.0500 1.0500

2024年广东省政府专项债券（十七期） 198458 其他领域专项债券 5.40 2024-03-27 2.67 30年
其他公共基础设施，供排
水

119.1953 77.5404 5.4000 5.4000

2023年广东省政府专项债券（七期） 2305034 其他领域专项债券 2.81 2023-01-17 3.34 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

126.3845 83.0488 2.8100 2.8100

2024年广东省政府专项债券（四十九期） 198504 其他领域专项债券 5.18 2024-06-12 2.59 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

109.6304 69.9004 5.1800 5.1800

2023年广东省政府专项债券（五十二期） 198322 其他领域专项债券 1.10 2023-08-28 2.96 15年
公共基础设施，其他公共

基础设施，交通公共基础
设施（港口）

95.6684 64.0342 10.4306 1.1000

2024年广东省政府专项债券（五期） 2405022 其他领域专项债券 4.70 2024-01-29 2.78 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

127.7503 91.7892 4.7000 4.7000

2023年广东省政府专项债券（四十期） 2305884 其他领域专项债券 0.90 2023-08-02 2.99 15年 其他公共基础设施 19.6495 10.1500 0.9000 0.9000

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 198325 其他领域专项债券 12.65 2023-08-28 2.99 30年
市政公共基础设施（其他

市政基础设施）,市政公
共基础设施（城市排水和

229.3572 156.2192 21.9806 12.6500

2024年广东省政府专项债券（四十期） 2405340 其他领域专项债券 2.10 2024-05-29 2.56 15年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

33.9713 19.2300 2.1000 2.1000

2024年广东省政府专项债券（七期） 2405024 其他领域专项债券 1.50 2024-01-29 2.74 15年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

18.9346 11.5000 1.5000 1.5000

2023年广东省政府专项债券（三期） 2305030 其他领域专项债券 5.46 2023-01-17 3.12 15年
市政公共基础设施（城市
排水和污水处理设施）

95.6684 64.0342 14.7906 5.4600

2024年广东省政府专项债券（十五期） 198456 其他领域专项债券 0.10 2024-03-27 2.66 15年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

4.6128 2.4200 0.1000 0.1000

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 2305879 其他领域专项债券 0.58 2023-08-02 2.99 15年
交通公共基础设施（港
口），公共基础设施

2.6014 1.9000 0.5800 0.5800

2023年绿美广东专项债券（三期）--2023

年广东省政府专项债券（二十八期）
198254 其他领域专项债券 0.14 2023-05-18 2.92 15年

市政公共基础设施（城市
排水和污水处理设施）

1.4985 0.8500 9.4706 0.1400

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2405984 其他领域专项债券 1.50 2024-09-25 2.17 15年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

94.0801 62.3804 1.5000 1.5000

2024年广东省政府专项债券（六十五期） 198556 其他领域专项债券 0.20 2024-08-30 2.41 30年
市政公共基础设施（公共
文化体育设施）

8.4544 6.7000 0.0000 0.0000

2024年广东省政府专项债券（七十三期） 2405986 其他领域专项债券 2.00 2024-09-25 2.21 30年
市政公共基础设施（其他
市政基础设施）

192.0188 130.3592 2.0000 2.0000

2024年广东省政府专项债券（七十期） 2405983 其他领域专项债券 0.30 2024-09-25 2.1 10年 其他公共基础设施 1.2000 0.9500 0.0098 0.0098

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年 6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息 。



表3-2

2023年--2024年末441800 清远市本级发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表

单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增一般债券资金收入

2023年--2024年末新增一般债券资金安排
的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 9.85 9.62

1 2023年广东省政府一般债券（三期） 0.76 205教育支出 0.56

2 2024年广东省政府一般债券（二期） 3.55 229其他支出 9.05

3 2023年广东省政府一般债券（十三期） 0.59

4 2023年广东省政府一般债券（一期） 3.10

5 2023年广东省政府一般债券（十一期） 0.71

6 2023年广东省政府一般债券（九期） 1.14



表3-2

2023年--2024年末441800 清远市本级发行的新增地方政府专项债券资
金收支情况表

单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增专项债券资金收入

2023年--2024年末新增专项债券
资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 59.88 59.39

1 2024年广东省政府专项债券（四十九期） 5.18 229其他支出 59.39

2 2024年广东省政府专项债券（二十八期） 1.05

3 2023年广东省政府专项债券（二十六期） 1.05

4 2023年广东省政府专项债券（十四期） 1.75

5 2023年广东省政府专项债券（二十二期） 0.37

6 2024年广东省政府专项债券（七十期） 0.30

7 2024年广东省政府专项债券（七十一期） 1.50

8 2024年广东省政府专项债券（十五期） 0.10

9 2024年广东省政府专项债券（四十期） 2.10

10 2024年广东省政府专项债券（五期） 4.70

11 2023年广东省政府专项债券（七期） 2.81

12 2024年广东省政府专项债券（三十八期） 0.57

13 2023年广东省政府专项债券（十六期） 0.10

14 2024年广东省政府专项债券（二十六期） 1.05

15 2024年广东省政府专项债券（七十三期） 2.00

16
2023年绿美广东专项债券（三期）--2023年
广东省政府专项债券（二十八期）

0.14

17 2023年广东省政府专项债券（三期） 5.46

18 2023年广东省政府专项债券（五十五期） 12.65

19 2023年广东省政府专项债券（五十二期） 1.10

20 2024年广东省政府专项债券（十七期） 5.40

21 2023年广东省政府专项债券（三十七期） 6.82

22 2023年广东省政府专项债券（四十一期） 0.15

23 2024年广东省政府专项债券（二期） 0.35

24 2024年广东省政府专项债券（六十五期） 0.20

25 2023年广东省政府专项债券（三十五期） 0.58

26 2024年广东省政府专项债券（七期） 1.50

27 2023年广东省政府专项债券（四十期） 0.90


